CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU TOAN PHAT VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU
TOAN PHAT VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TOAN PHAT VIETNAM TRADE AND
SERVICES JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: TOANPHATVN.JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110234787
3. Ngay thanh lap: 17/01/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 31, ngd 429 Kim Ma, Phuong Ngoc Khanh, Quan Ba Dinh, Thanh phé) Ha
No1, Viét Nam

Dién thoai: 0902064422 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
2. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
3. |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610

(Chi tiét: Pai Iy ban hang hoa; Mai giéi mua ban hang héa)
(Trtr hoat dong méi gidgi bao hi€m, chirng khodan; trir hoat dong

dau gia hang hoa)

4.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may ndng nghiép 4653

5.  |Béan buén may moc, thjét bi va phu ting may khac 4659
(trir may vi tinh va thiét bi ngoai vi)

6.  [Ban budn kim loai va quang kim loai 4662(Chinh)
(khong bao gdbm ban budn vang, bac va kim loai quy khac)

7. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663

8. [Bén budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao déu 4669
(Chi tiét: Ban budn phé li€u, phé thai kim loai, phi kim loai)

9. |Van tdi hang héa bang duong bo 4933
(Chi tiét: Van tai hang héa bang 6 t6 loai khac (trir 6 t6 chuyén
dung) )

10.  [Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
(Trtr to chue cac hoat dong van tai duong hang khong)

11. |Xay dung nha dé & 4101

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 500.000
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8. Co dong sang lap:

NGUYEN TRi
TRUNG

TDP Dinh T6, Thi
Tran QuécrOai,
Huyén Quoc Oai,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

0010770444
65

2 INGUYEN BA
HAI

Sé nha 9, Hém 14
ngach 61, ngd 78
duong Hoang Xa,
Thén Dinh T,
Thi Tran Quéc
Oai, Huyén Quéc
Oai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

30,000

0010790273
29
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3 [NGUYEN TRI |[TDP Pinh T4, Thi|C6 phan|200.000| 2.000.000.000/40,000[0010790243
TOAN Tran Quéc Oai, |phd 49
Huyén Qqéc Oai, |théng
Thanh pho Ha  |C phan 0 0 0,000
Noi, Viet Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(200.000] 2.000.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN BA HAI Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 09/08/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001079027329

Ngay cap:  04/12/2021 Noi cap: Cuc truong cuc canh sat quan ly hanh chinh
vé trat tu xa hoi

Dia chi thuong tra: S6 nha 9, Hém 14 ngach 61, ngo 78 dwong Hoang Xa, Thon Dinh

To, Thi Tran Quoc Oai, Huyén Quoc Oai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 9, Hém 14 ngdch 61, ngo 78 dwong Hodng Xa, Thén Dinh To,

Thi Tran Quoc Oai, Huyén Quoc Oai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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